
 
 

ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорокова сесія першого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 жовтня 2018 року                                                                     №1404 

Про розгляд звернення гр.Яретика Сергія 

Анатолійовича, про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,10 

га, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель 

та споруд (присадибна ділянка), місце 

розташування: м.Глобине, вул.Глоби, 6, 

Глобинський район, Полтавська область, з 

метою передачі у приватну власність. 

 

 

Розглянувши звернення гр.Яретика Сергія Анатолійовича (іден.номер – 2277409854), 

м.Глобине, вул.Ударників, 16, про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,10 га, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), за адресою: 

м.Глобине, вул.Глоби, 6,  з метою передачі у приватну власність, керуючись  Земельним 

Кодексом України, Законами України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні», «Про 

землеустрій», врахувавши пропозиції  постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, екології та навколишнього середовища, Глобинська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати гр.Яретику Сергію Анатолійовичу (іден.номер – 2277409854), м.Глобине, 

вул.Ударників, 16, дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,10 га,  з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ: В 

02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), за адресою: м.Глобине, вул.Глоби, 6, з 

метою передачі у приватну власність, за рахунок земель запасу, які не надані у 

власність або користування в межах населеного пункту. 

2. Рекомендувати гр.Яретику Сергію Анатолійовичу виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, екології та охорони навколишнього 

середовища (Ведмідь В.Г.).  

 

Міський голова                                                                                                              С.В.Джусь 


